A,’P_,/Zﬁ?—// PLOJ'
H 2% )2 0022

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tirané, Shqipéri, Tel +355 4 230369

Nr. Prot Tirané mé, 27.12.2022
Lénda: Dérgohet Kalendari i Trajnimeve pér punonjésit arsimorg té licensuar
Drejtuar: Dekanit t&¢ Fakultetit t& Shkencave Sociale

Prof.Dr. Edmond Rapti

N& pérgjigje t& shkresés sé dérguar nga Drejtoria e Kurrikulave dhe Sigurimi i Cilwsws,
Sektroi i Kurrikulave i Univeristetit tw Tiranws, me nr. 2934 prot, daté 31.10.2022, protokolluar
né Fakultetin e Shkencave Sociale, né, daté 20.10.2022, né kuadér t& realizimit t& trajnimeve
profesionale pér punonjésit arsimoré té licensuar, lutem gjeni mé poshté kalendarin e trajnimeve,
sipas moduleve/programeve t& miratuara nga Komisioni i Akreditimit t& Programeve/Moduleve
t& Trajnimit n€ Ministriné e Arsimit dhe Sportit, pér t€ vijuar mé tej me publikimin e tyre né
fagen zyrtare té FSHS-sé dhe UT-sé.

Kalendari i trajnimeve pér modulet e akredituara

Muaji Mars 2023
Muaji Mars 2023 Tituli i modulit t& trajnimit Emrat e trajneréve pér
modulin e trajnimit
6-7-8 Mars Pérdorimi i TIK né mésimdhénie e nxénie | Gerda Sula
9-10-11 Mars Kurrikula Valbona Habili
13-14-15 Mars Mésimdhénia dhe té nxénit, Leticja Gusho
16-17-18 Mars Vlerésimi i Nxé&nésit Nada Kallgiu
20-21-22 Mars Etika, Komunikimi dhe Pedagogjia Arjana Mugaj/ Artemisi
Dono
23-24 — 25 Mars Drejtimi i Shkollés dhe Zhvillimi Edmond Rapti
Profesional i Mésuesve
27-28-29 Mars Gjithépérfshirja Livia Nano/Zenel Orhani




Muaji Prill 2023

Muaji Prill 2023 Tituli i modulit té trajnimit Emrat e trajneréve pér
modulin e trajnimit
3-4-5 Prill Pérdorimi i TIK né mésimdhénie e nxénie | Gerda Sula
6-7-8 Prill Kurrikula Valbona Habili
10-11-12 Prill Mésimdhénia dhe té nxénit Leticja Gusho
13-14-15 Prill Vlerésimi i Nxénésit Nada Kallgiu
17-18-19 Prill Etika, Komunikimi dhe Pedagogjia Arjana Mugaj/ Artemisi
Dono
20-21-22 Prill Drejtimi i Shkollés dhe Zhvillimi Edmond Rapti
Profesional i Mésuesve
24-25-26 Prill Gjithépérfshirja Livia Nano/Zenel Orhani

Pérgjegjés i Departamentit t& Pedagogji-Psikologjisé

Prof.Asoc.Dr. Arjana Mugaj



